Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
B-2461
B-2462
B-2463
B-2464
Opis

Pojemniki na prébki wykonane z polistyrenu, przezroczyste z biatg zakretka. Nadajg sie do zastosowan chirurgicznych lub
anatomicznych. Pojemniki charakteryzuja sie dobrg odpornoscig chemiczng. Posiadajg szeroki gwint utatwiajacy ich

Pojemniki do przechowywania probek

Karta katalogowa

{Z]LP 1TALIANA

Pojemniki z szeroka szyja do zastosowan chirurgicznych lub anatomicznych.

Nazwa

Pojemniki z biatg zakretka

Pojemniki z biatg zakretka

Pojemniki z biatg zakretka

Pojemniki z biatg zakretka

czyszczenie i sg bardzo lekkie. Produkt niesterylny.

Pojemniki nie moga by¢ autoklawowane.

Materiat

PS

PS

PS

PS

Pojemnos¢

15 ml

30ml

100 ml

200 ml

Wymiary

35x 33 mm

35 x 55 mm

65 x 55 mm

65 x 85 mm

Szt./Op.

1000 szt.

1000 szt.

250 szt.

250 szt.
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